
 

                                                                

 

 

Назив на издавачот на печатениот медиум: 

Друштво за трговија, услуги и издавачка дејност ЕУРО-МАК КОМПАНИ ДОО увоз-извоз Скопје 

 

Медиум: 

Економија и бизнис 

 

Сопственици на медиумот: 

- Весна Јовановска 68,5% 

- Зоран Јовановски 31,5% 

 


